[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  30.08.2016 № 64

О признании утратившим силу решения Представительного Собрания района от 29.10.2013 № 89
На основании решений Представительного Собрания района от 24.11.2015 № 82 «О ликвидации  Управления социальной защиты населения», от 25.02.2016 № 8 «О внесении изменений и дополнений в Устав Белозерского муниципального района»
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания района от 29.10.2013 № 89 «Об учреждении поощрений управления социальной защиты населения Белозерского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного

Собрания района:                                                                 И.А.Голубева

Глава района:                                                                        Е.В.Шашкин